Nimiae pariter videntur in hac re reservationes Beneficiorum Sedi
Apostolicae: provisiones sic fiunt diuturniores et magis dispendiosae:
documentum hoc fert paroeciis.

4. Episcoporum autonomia melius protegatur, ita ut vere eluceant
tamquam « positi a Spiritu Sancto ad regendam Ecclesiam Dei ».

.Propterea amplior Episcopis statuatur potestas quoad dispensationem
ab impedimentis matrimonialibus, quoad actus administrationis bonorum
Ecclesiasticorum, quoad dispensationem super oneribus Legatorum, quoad
« livelli », quoad iurisdictionem ad confessiones fidelium
recipiendas Sacerdotibus dioecesanis concedendam etiam cum in itinere
versantur (treno, mare, auto, aereo) extra dioecesim.

. 5. Dioeceses nimis ampliae dismembrentur: in huiusmodi Dioece-
sibus enim unus Episcopus difficulter ac insufficienter gubernium exer-
cere Sacerdotes queruntur quod impossibile. ipsis

Episcopum. Remedium quad solet adhiben per adiunctionem
Episcoporum Auxiliarium insufficiens videtur.

. Dioeceses e contra minimae uniantur, ut possibilis fiat conveniens
activitas dioecesana.

. 6. De *Dioecesis Suburbicariis* aliquid dico ex experientia perso-
næ. Earum conditio calamitosa existit: Episcopus Auxiliaris in loco con-
videt res uti sunt: sed providere non valet, quia omnis decisio
pertinet ad Episcopum Cardinalem qui Romae degit, qm saepe aetate
P:vector est, nee experientiam habet de directa cura animarum guber-
nuque dioecesis, cum ex Diplomatica via assumptus sit.

Episcopus Auxiliaris, qui efficaciter unus gubernare valeret, tum fere

sine auctoritate existit tum frequentiori mutationi subiectus
Sabinensi et Mandelensi spatio decem annorum quattuor Auxiliares ab:
biti sunt: Fiori, Benedetti, Castelli et Nuzzi: et tempore praecedentl
adhuc frequentiores fuerant mutationes).

Ex omnibus igitur Dioecesis Suburbicariis duae efformentur
ceses: *Alto Lazio* et *Basso Lazio*. Cardinales Episcopi non sint resl en:
tiales sed tantum titulares, instar Cardinalium Ordinis Presbyterorum
Diaconorum. Res procul dubio magna cum prudentia ducenda est.
« campam 1smo » mco arum, qm a^d protestantismum transfr^e mmantur.

7. *Index Librorum prohibitorum* novo examini subiiciatur et opera
praesertim litteraria expungantur quorum d^amnatio causam « opportu:
nita dell'ambiente e del momento » tantum habuit.

8. Quoad *praecepti paschalis* adimplernentum longius spatium sta:
tuatur: a die Cinerum usque ad Festum SS. Trinitatis.

9. Tutius protegatur libertas Religiosarum in ordine ad
tum Confessionis. Saepius in praxi non existit: inde darnna. Saepius enlrlt
Superiorissae uno ve^l a^l modo nullam reddunt l^lam libertate^ern: seve:
riores poenae contra huiusmodi Superiorissas statuantur. Severius par:
ter mutatio: munus fiat